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Tabliczki parkingowe na kraweznik

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:
Cena netto:

Cena brutto:

Tabliczki parkingowe z numerkami w kolorze czarnym.
Wymiary 20x10cm

Grubos$¢ plexy 5 mm.

Po bokach tabliczek znajduja sie dwa otwory o $rednicy 5 mm.
Zamowienie od 10 szt.

Przy sktadaniu zaméwienia prosimy poda¢ numeracje.

Tabliczki moga by¢ réwniez w kolorze biatym.

45,00 PLN
55,35 PLN
10

450,00 PLN
553,50 PLN
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